[bookmark: _GoBack]

様式第１号（第７条関係）

豊川市大型運転免許等取得支援事業費補助金交付申請書兼実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
豊川市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　申請人　　氏名又は団体名
　　　　　　　及び代表者氏名

下記のとおり、豊川市大型運転免許等取得支援事業費補助金を交付してください。

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額の算出基礎
	別添一覧表のとおり

（添付書類）
１　中小企業者等であることが分かる書類
２　道路運送法または貨物自動車運送事業法に基づく許可の写し
３　免許取得者の運転免許証の写し
４　免許取得者が従業員であることが分かる書類
５　自動車教習所入校日が分かる書類の写し
６　自動車教習所への支払いが証明できる書類の写し
７　従業員等経由で支払う場合はその経費を負担したことが分かる書類の写し
８　国、地方公共団体その他の団体から別に助成を受けている場合は交付決定通知の写し

担当部署

担当者

E-mail

電話番号

	□
	豊川市大型運転免許等取得支援事業費補助金交付要綱（以下「要綱」という。）を遵守し、次の同意事項に同意のうえ申請をします。

同意事項

１　運転免許取得者含め、国、地方公共団体その他の団体から別に助成を受けている場合は、その金額を控除した上で申請します。また、今回補助対象となる事業について、国、地方公共団体その他の団体の助成を申請しません。

２　要綱に定めのない事項については必要に応じて市との協議に応じます。